Product sheet d CYtion

RPMI 1640, w: 2,0 mM ctabuneH rnytammH, w: 2,0 g/L NaHC
03| 820700a

CpegaTa RPMI 1640, n3BecTHa cblyo KaTo cpega RPMI, e MHOrodyHKLMOHaNHa Cpefa 3a KeTbYHU KyNTypu, WMPOKO U3Mo3BaHa B
6MONOrNYHNTE N3CNEABAHMS 3a KYNTUBMPAHE Ha Pa3fIMiHU KNeTKK oT 603aliHnuu. PaspaboTeHa oT Dxopax E. Myp, Po6bpT E. FepHep u X.
AgucbH OpaHKIMH Npe3 1966 r. B M3BECTHUA KoMMeKceH LeHTBbp 3a pakoBu 3abonsBaHus B Po3yen MNapk, Ta3u cpega nonyyaBa MMETO CU
OT Npom13xoaa cu B MeMopuranHusi MHCTUTYT B Po3syen Mapk (RPMI).

MbpBOHaYaNHO Cb3aaAeHa 3a NOAABPXKAHE Ha PacTeXa Ha YOBELLKMN JIeBKEMUYHU KNETKM B CYCNEH3UOHHMW U MOHOC/IONHU KYATYypH,
cpegata RPMI 1640 eBontonpa Ypes mogudmrkaumm ot uscnefoBaTenm u TbProBCKM LOCTABYMLM, 3 fla CTaHe NoAaXoasalla 3a pa3HoobpasHu
KNeTKMN Ha 603aiiHMLM. TS e U3KMIYNTENHO CbBMECTMMA C KNeTbYHU MMHUK KaTo Hela, Jurkat, MCF-7, PC12, PBMC, acTpounTu 1
KapLuMHOMMU.

Cpepnata RPMI 1640 ce oTnnyaBa OT ApyruTe cpeam 3a KNeTbyYyHU KyNTypu Nopaau YHUKANHUSA CU CbCTaB. TS CbAbpXKa 3HAYNTENTHO
KonunyecTBo ochaTh, aMUHOKUCENIMHUN 1 BUTAMUHMU. TMo-CneLmanHo, Ts BKAOYBa 6UOTUH, BUTaMUH B12 n PABA, KouTo oTCcbCTBaT B Eagle's
Minimal Essential Medium nnu Dulbecco's Modified Eagle Medium. OceH ToBa cpepata RPMI 1640 noka3Ba 3Ha4MTeNHO MNOBULLEHU
KOHLEHTPaLUM Ha BUTAMUHUTE UHO3UTON M XONWH. T 06aye He CbabpxKa NPOTeNHUW, TMNUAN UK pacTexHu akTopu. Mopagn ToBa
06UKHOBEHO ce HaJara gobaBsiHe Ha 10% cdeTaneH roeexan cepym (FBS), 3a fa ce ocurypsaT onTUMasIHU YC/IOBMS 32 KIIeTbYeH PacTex.

BydepHaTa cucTema Ha cpepaTa RPMI 1640 pa3unTa Ha HaTpues 6ukapboHaT 1 nsmckea 5-10% CO2 cpeaa, 3a Aa ce nogabpKa
dur3monornyHo noaxoasawo pH. BkAoYBaHETO Ha peayunpalLms areHT ryTaTUOH JONBAHUTENHO OT/IMYABa Tasn cpefa OT OCTaHanuTe.

KOHTpON Ha KayeCcTBOTO
e CTepunHo puntprpaHu
C'bxpaHeHl/Ie U CPOK HATOQHOCT

e CbxpaHsBaiiTe npu TemnepaTypa oT +2°C go +8°C, 3almTeHa OT CBETAMHA.
e Cnep oTBapsiHe CbxpaHsBaliTe Npu 4°C 1 N3N0N3BaiTe B paMKUTE Ha 6-8 cegMumum.

YcnoBus 3a TpaHcnopTupaHe
e TemnepaTypa Ha OKONHaTa cpefa
MoappmbXxKa

o CbxpaHsiBaiTe B XJTagUAHUK Npy TemnepaTypa oT +2°C go +8°C Ha TbMHO. V1365rBaliTe 3aMpa3siBaHETO U YECTOTO 3aTOMN/SHE A0
+37°C, TbI KaTO TOBa HaMassiBa Ka4eCTBOTO Ha NPoAyKTa.

e He HarpsBaliTe cpegaTa Hag 37°C 1 He U3M03BalNTe HEKOHTPOMPAHU U3TOYHULM Ha TOM/IMHA, KaTO HanpuUMep MUKPOBB/THOBU
ypean.

e AKko TpsibBa fa ce M3NoN3Ba CaMo 4acT OT CpefaTa, OTCTpaHeTe HeOH6X04MMOTO KOJIMYECTBO M FO 3arpeinTe Jo cTallHa TeMnepaTtypa
npegu ynotpe6a.

CbcTaB
KaTteropus KomMnoHeHTu KoHueHTpauus (mg/L)
AMUHOKUMCENUNHN FnnumH 10.00
L-anaHun-L-rnytamuH 434.40
L-apruHunH 200.00
Cytion GmbH | Nikola-Tesla-Str. 3 | 69124 Heidelberg | FepmaHus 1

TenedoH: +49(0)6221 405780 | www.cytion.com | info@cytion.com



Product sheet d CYtion

RPMI 1640, w: 2,0 mM ctabuneH rnytammH, w: 2,0 g/L NaHC

03| 820700a
L-acnapaerHzo 56.82
L-acnaparnHoBa KucenmHa 20.00
L-uncTtuH 2HCL 65.20
L-rnyTamnHoBa KnucenunHa 20.00
L-Histidine HClHZO 20.27
L-xngpokcu-L-nponuH 20.00
L-nsoneBymH 50.00
L-Leucine 50.00
L-nn3mH HCl 40.00
L-MeTnoHuH 15.00
L-cbeHnnanaHuH 15.00
L-nponvH 20.00
L-cepuH 30.00
L-Threonine 20.00
L-TpunTtocaH 5.00
L-Tnpo3uH 2Na 2H20 28.83
L-Valine 20.00

Butamunm p-aMUHOGEeH30eHa KucenunHa 1.00
D-61oTuH 0.20
XonuH xnopug, 3.00

Cytion GmbH | Nikola-Tesla-Str. 3 | 69124 Heidelberg | FepmaHus 2

TenedoH: +49(0)6221 405780 | www.cytion.com | info@cytion.com



Product sheet

RPMI 1640, w: 2,0 mM ctabuneH rnytammH, w: 2,0 g/L NaHC
03| 820700a

HeOpraHVNHI/I conun

Opyrn KOMNOHeHTH

D-kanuues naHToTeHaT

donneBa KMcenmHa

muno-NHosmTon

HukoTuHamng

MupupaokcnH HCL

PnbodnasuH

TuamuH HCI

ButamunH

B12

Ca(NOE‘>)24H20

KCl

MgS04 7H20

NaCl

NaHCO3

Na2HPO4

D-rntoko3a

L-rnytaTuvoH, pegyumpaH

dPeHoN YepBEHO HaTpUeBa Con

Cytion GmbH | Nikola-Tesla-Str. 3 | 69124 Heidelberg | FepmaHus
TenedoH: +49(0)6221 405780 | www.cytion.com | info@cytion.com

0.25

1.00

35.00

1.00

1.00

0.20

1.00

0.005

100.00

400.00

100.00

6000.00

2000.00

800.00

2000.00

1.00

5.30

 Cytion



