

RPMI 1640, w: 2,0 mM стабилен глутамин, w: 2,0 g/L NaHC O3 | 820700a

Средата RPMI 1640, известна също като среда RPMI, е многофункционална среда за клетъчни култури, широко използвана в биологичните изследвания за култивиране на различни клетки от бозайници. Разработена от Джордж Е. Мур, Робърт Е. Гернер и Х. Адисън Франклин през 1966 г. в известния Комплексен център за ракови заболявания в Розуел Парк, тази среда получава името си от произхода си в Мемориалния институт в Розуел Парк (RPMI).

Първоначално създадена за поддържане на растежа на човешки левкемични клетки в суспензионни и монослойни култури, средата RPMI 1640 еволюира чрез модификации от изследователи и търговски доставчици, за да стане подходяща за разнообразни клетки на бозайници. Тя е изключително съвместима с клетъчни линии като HeLa, Jurkat, MCF-7, PC12, РВМС, астроцити и карциноми.

Средата RPMI 1640 се отличава от другите среди за клетъчни култури поради уникалния си състав. Тя съдържа значително количество фосфати, аминокиселини и витамини. По-специално, тя включва биотин, витамин В12 и ПАВА, които отсъстват в Eagle's Minimal Essential Medium или Dulbecco's Modified Eagle Medium. Освен това средата RPMI 1640 показва значително повишени концентрации на витамините инозитол и холин. Тя обаче не съдържа протеини, липиди или растежни фактори. Поради това обикновено се налага добавяне на 10% фетален говежди серум (FBS), за да се осигурят оптимални условия за клетъчен растеж.

Буферната система на средата RPMI 1640 разчита на натриев бикарбонат и изисква 5-10% CO2 среда, за да се поддържа физиологично подходящо рН. Включването на редуциращия агент глутатион допълнително отличава тази среда от останалите.

Контрол на качеството

- Стерилно филтрирани

Съхранение и срок на годност

- Съхранявайте при температура от +2°C до +8°C, защитена от светлина.
- След отваряне съхранявайте при 4°C и използвайте в рамките на 6-8 седмици.

Условия за транспортиране

- Температура на околната среда

Поддръжка

- Съхранявайте в хладилник при температура от +2°C до +8°C на тъмно. Избягвайте замразяването и честото затопляне до +37°C, тъй като това намалява качеството на продукта.
- Не нагрявайте средата над 37°C и не използвайте неконтролирани източници на топлина, като например микровълнови уреди.
- Ако трябва да се използва само част от средата, отстранете необходимото количество и го загрейте до стайна температура преди употреба.

Състав

Категория	Компоненти	Концентрация (mg/L)
Аминокиселини	Глицин	10.00
	L-аланил-L-глутамин	434.40
	L-аргинин	200.00

**RPMI 1640, w: 2,0 mM стабилен глутамин, w: 2,0 g/L NaHC
O3 | 820700a**

	L-аспарагин _{H₂O}	56.82
	L-аспарагинова киселина	20.00
	L-цистин 2HCl	65.20
	L-глутаминова киселина	20.00
	L-Histidine HCl _{H₂O}	20.27
	L-хидрокси-L-пролин	20.00
	L-изолевцин	50.00
	L-Leucine	50.00
	L-лизин HCl	40.00
	L-метионин	15.00
	L-фенилаланин	15.00
	L-пролин	20.00
	L-серин	30.00
	L-Threonine	20.00
	L-триптофан	5.00
	L-тирозин 2Na _{2H₂O}	28.83
	L-Valine	20.00
Витамини	p-аминобензоена киселина	1.00
	D-биотин	0.20
	Холин хлорид	3.00

**RPMI 1640, w: 2,0 mM стабилен глутамин, w: 2,0 g/L NaHC
O3 | 820700a**

	D-калциев пантотенат	0.25
	Фолиева киселина	1.00
	мио-Инозитол	35.00
	Никотинамид	1.00
	Пиридоксин HCl	1.00
	Рибофлавин	0.20
	Тиамин HCl	1.00
	Витамин B ₁₂	0.005
Неорганични соли	Ca(NO ₃) ₂ · 4H ₂ O	100.00
	KCl	400.00
	MgSO ₄ · 7H ₂ O	100.00
	NaCl	6000.00
	NaHCO ₃	2000.00
	Na ₂ HPO ₄	800.00
Други компоненти	D-глюкоза	2000.00
	L-глутатион, редуциран	1.00
	Фенол червено натриева сол	5.30